ооо "горАвтотрАнс"

3З00, г. Тирасполь, пер. Труда, д.7, тел. (5ЗЗ) В-96-66, Ф.к.0200045749
р,с,221,216000001209В в ЗА0 "Агропромбанк" г. Тирасполь, КУБ 16

Глqва цнuсmрацuu
2,

aa

а
,28,,

прикАз

"0б усmановленuu mарuфов на
перевйку пассажuров на 2025 zo0"

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики от 27.L2,2024 г. Ns 1295 "Об установлении
на 2025 год фиксированных тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа
автомобильньlм транспортом общего пользования на регулярных маршрутах и услуги
по продаже проездных документов", п ри казы ваю:

1. Установить с 01 января 2025 года тариф на услугу по перевозке пассажиров и

багажа маршрутным такси - в размере: 5 рублей 00 копеек за одну поездку по одному
маршруту.

2. Приказ довести до сведения и исполнения всего водительского состава
предприятия,

3, Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

,l''*

flиректор ООО "Горав о. Ю. Репин

,\\

27 0екабря 2024 е.

N9 1,6

\

*
*
*